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Sjukhusstyrelsen på SÄS hade under fredagen ett extra informationsmöte för att få en 

statusrapport efter sommaren och genomgång av sjukhusets verksamhet och ekonomi. 

Fortsatt goda resultat med vårdgarantin 

SÄS fortsätter att nå goda resultat när det gäller vårdgaranti. Den sista juli hade 205 patienter 

väntat mer än 90 dagar på ett första besök/behandling vilket är en förbättring med 69 procent 

jämfört med juli 2009. SÄS klarar som enda sjukhus i regionen 90-procentsgränsen både för tid till 

besök och till behandling.

Förväntade resultat av akutmottagningens stängning i Skene 

En särskild redovisning gjordes med avseende på konsekvenserna av stängningen av 

akutmottagningen i Skene.  

Man konstaterar att ökningen av antalet akuta patienter från Marks kommun till akutmottagningen i 

Borås hittills varit låg. Under juni och juli i år ser man en ökning med i genomsnitt tre patienter per 

dygn jämfört med motsvarande period 2009.

Inflödet av akuta patienter till SÄS Skene har under 2010 minskat enligt plan och ligger sedan juni 

på ca 3-4 patienter per dygn vilket är något färre än förväntat. 

Det går inte att se att det totala antalet patienter från Marks kommun minskar till förmån för sjukhus 

utanför Sjuhärad. Antalet patienter som sökt sig akut till SÄS Borås eller SÄS Skene under 2010 

ligger på samma nivå eller något högre jämfört med 2009.  

Fortsatt ansträngd ekonomi

Sjukhusets ekonomi är fortsatt ansträngd och resultatet till och med juli är ett underskott på 66,6 

miljoner kronor vilket är 76,6 mkr sämre än budget. Sjukhuset har hittills i år haft en total 

kostnadsökning på 2,6 procent. Samtidigt har personalkostnaderna minskat med 1,4 procent som 

ett resultat av sjukhusets omställningsarbete. Prognosen för helåret beräknas till ett underskott på 

80 mkr.

 

Övriga informationspunkter

l Miljöarbete- SÄS hållbarhetsredovisning där sjukhuset är tidigt ute  
l Vårdkvalitet – Genomgång av SÄS resultat kopplat till regionens handlingsprogram för God 

Vård 
l Budget- och beställningsarbete inför 2011 
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